
Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 18 / 2012-13  

Odstoupení Jilemnice !!! K případným úhradám nákladů se prozatím bohužel dokázali vyjádřit jen vedoucí 
družstev  Trutnov B, Solnice, Rybník a Pardubice.  Ostatní vedoucí družstev asi nečtou zpravodaje a nebo jsou 
úplně nes...... ?  K utkání Přelouč – Rychnov B v meilu po zápase hostující družstvo uvedlo, že podává protest 
proti utkání. Doporučuji přečíst si Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu.   

 

Výsledky 18. kola 

 
SK Solnice A -  SKK Náchod C 14:2 2377-2253   22.02. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 8:8 2648-2631   22.02. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2501-2427   23.02. 

TJ Tesla Pardubice A -  KK Dobruška A 13:3 2744-2499   22.02. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 14:2 2757-2534   21.02. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 16:0 2653-2411   22.02. 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 16 12 0 4 161:95 2558 24 
 2. TJ Tesla Pardubice A 17 10 2 5 169:103 2577 22 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 17 11 0 6 158:114 2537 22 
 4. TJ Sokol Rybník A 17 11 0 6 156:116 2533 22 
 5. KK Vysoké Mýto A 17 9 1 7 155:117 2514 19 
 6. SK Kuželky Přelouč A 17 9 1 7 142:130 2523 19 
 7. TJ Červený Kostelec B 17 9 0 8 120:152 2548 18 
 8. SKK Hořice B 16 7 3 6 139:117 2581 17 
 9. KK Dobruška A 17 8 1 8 137:135 2538 17 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 16 7 1 8 126:130 2535 15 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 16 6 1 9 113:143 2554 13 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 17 2 1 14 87:185 2476 5 
 13. SKK Náchod C 16 1 1 14 65:191 2324 3 
 
 

 SK Solnice A 2377 14:2 2253 SKK Náchod C 

 PALIČKA Tomáš 387 2:0 350 HEJNYŠ Miroslav 
 KROBOT Michal 405 2:0 396 HOFMAN Miloš 
 TOBIŠKA Zdeněk 346 0:2 405 TESAŘ Jiří 
 DYMÁK Pavel 403 2:0 388 DOUCHA Jiří st. 
 HRUBÝ Milan 383 2:0 321 DLOHOŠKA Jaroslav (*) 
 PÍČ Pavel 453 2:0 393 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 51. hodu: DLOHOŠKA Jaroslav + DRÁBEK Libor 
rozhodčí: TOBIŠKA Pavel    diváků: 10    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SKK Ho řice B 2648 8:8 2631 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BARTONÍČEK Martin 461 2:0 394 PROKOPEC Josef 
 WEIGL Patrik 415 0:2 438 KOTEK Aleš 
 HORÁK Luděk 460 0:2 468 HOFMANN Karel 
 VOKÁČ Petr 448 2:0 434 BABKA Zdeněk 
 FIKAR Ondřej 430 0:2 441 VEIGL Miloš 
 VONDRÁČEK Ivan 434 0:2 456 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 16    utkání trvalo: 2:30 
 

Ahojda , Po 20 dnech kuželkářského půstu (důvodem krajské přebory a pak nás postihla takzvaná „Jilemnická pauza“) 
jsme se konečně dočkali a na pořadu dne měli další zápas. Tentokrát jsme se vyvezli na horkou půdu do Hořic. Domácí 
grupa a diváci museli být také hoooooooodně natěšení , protože poslední zápas doma hráli před 3 měsíci – konkrétně 
30.11.2012 proti Vysokému Mýtu !! Do první čtyřky jsme nominovali Pepu Prokopce a Aleše Kotka a proti nim naskočili 
domácí Martin Bartoníček a Patrik Weigl. Pepa dnes nezahrál vůbec dobře plné a kdybychom měli někoho na střídání tak 
jsme určitě vystřídali. Naproti Aleš Kotek zahrál dorážku bravůrně (hlavně ta první 99 kolíčku je super). Takže Pepa 
nestačil na výborně hrajícího Martina 461-394 a naproti Aleš porazil Patrika 415-438. Stav zápasu 2:2 44k pro domácí. Do 
prostřední části naskočila úderná Hořická dvojka Luděk Horák a Petr Vokáč a proti nim jsme do boje flákli profesora 
Karla Hofmanna a našeho vedoucího Zdendu Babku. Kdo sledoval Duel Luděk – Karel musel si ohřát kuželkářský voko. 
Kluci se tahali nahoru dolu a v 98 hodě měli stejně 458k.V této chvíli šel Karel do plných a Luděk dohazoval střechu 
(přední roh-přední pravá fána-pravá bába).Jenže Luděk na toto ujel a Karel tak vítězí o 8 kolků v poměru 460-468. Hezkej 
zápas kluci. Naproti Zdenda a Petr se také tahali horem pádem ,ale nakonec byl šťastnější Petr a vítězí o 14k 448-434 
(Zdenda měl v plných zbytečně šest dvojek a to rozhodlo tento duel).Stav po 4 dvojicích 4:4 +50k pro domácí.No a 
nakonec si zahráli Milda Veigl a Jarda Jusko a za domácí naskočili Ondra Fikar a jako vždy Ivan Vondráček. V páté rundě 
po první půlce vyhrává Ondra o 16k a má zápas pod kontrolu jenže po otočce Milda zabral (I když 6 újezdů na druhé dráze 
je moc) a otáčí svůj duel s vítězstvím 430-441 (Nebejt těch újezdů mohli jsme pomýšlet nejen na plichtu). Jarda si Ivana 
zkušeně pohlídal a vítězí v poměru 434-456. Takže to znamenalo, že jsme se tento večer s Hořicemi rozešli smírně 8:8 
2648-2631 kolků. Za týden hrajeme po hoooooooooooooodně dlouhé době zápas na domácím dvorku. Vždyť poslední 
domácí mač jsme odehráli a to už je dávno proti Pardubicím 17.1.2013 !!!! Tentokrát změříme v „domácí aréně“ u Lídlu 
své síly s Náchodským céčkem. Tak snad si diváci v tomto chladném čase zase ohřejí svoje kuželkářský voko !!! Ahoj a 
mějte se úplně nejlíp a zo pár dní nashle. Milda Veigl  

 

 TJ Sokol Rybník A 2501 14:2 2427 TJ Červený Kostelec B 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 423 2:0 421 ADAMŮ František 
 MŰLLER Lukáš 398 2:0 397 KEJZLAR Zdeněk 
 DUŠEK Miroslav 400 2:0 390 VLČEK Michal 
 KOLÁŘ Václav 429 2:0 404 LINHART Petr 
 HERRMAN Tomáš 405 0:2 406 MÝL Kamil 
 MŰLLER Tomáš 446 2:0 409 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří     diváků: 4    utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2744 13:3 2499 KK Dobruška A 

 VESELÝ Vít 487 2:0 406 SLAVÍK Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 437 0:2 444 ČERNÝ Jaroslav 
 ŠIŠKA Bedřich 434 2:0 403 GÜTLER Vladimír 
 TALACKO Michal 502 2:0 429 VÁCLAVEK Roman 
 ŠIC Michal 460 2:0 393 JANDA Ivo 
 VANĚK Milan 424 1:1 424 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6   utkání trvalo: 4:20 
 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Vysoké Mýto A 2757 14:2 2534 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 KAŠPAR Václav 496 2:0 435 MORAVEC Luděk 
 BERÁNEK Ladislav 447 2:0 420 MOTYČKA Oldřich 
 STRÁNÍK Jaroslav 460 2:0 426 PETERA Robert 
 HYNEK Michal 446 2:0 416 CUPAL Miroslav 
 BARTOŠ Petr 444 0:2 450 BEK Jiří 
 LEDAJAKS Josef 464 2:0 387 KINDL Roman 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2653 16:0 2411 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KLIČKA Pavel 443 2:0 385 ŠMEJDA Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 460 2:0 403 HOLAKOVSKÝ Martin 
 ZEMAN Petr 461 2:0 390 GÁLUS Petr 
 JAROLÍM Tomáš 409 2:0 401 KALA Michal 
 LANG Karel 441 2:0 408 DUŠÁNEK Pavel 
 SKALA Miroslav 439 2:0 424 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 
Teď přijeli kluci ze zápasu z Přelouče a stěžovali si na to,že koule byly mastné (jako namazané špekem) a tím 

nezpůsobilé k hraní. Chci tímto podat protest na celkovou připravenost kuželny k zahajení zápasu. Kuželna 

byla dle našeho názoru nepřipravená a ovlivnila vývoj zapasu mezi družstvem "RK B" a Přelouč "A" Důkazem 

bylo to, že k dalšímu zápasu došlo k výměně koulí za jiné, protože domácí družstvo prohlásilo,cituji: že s těmito 

koulemi hrát nebudou! To nás nutí k podání protestu na připravenost kuželny. Prosíme vás o prošetření tohoto 

případu a vašeho vÿjadření k dané situaci. Mnohokrát děkujeme za váš čas tomu věnovaný a budeme čekat na 

vaši odpověď. S pozdravem Jaroslav Kejzlar. 

čl. 44 Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu hovoří o náležitostech, které musí 
obsahovat námitka. 

Starty náhradník ů: 

1. start: LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685), ŠIC Michal (Pardubice , 15260) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 446,2 296,0 150,2 1,9 9 / 9 (480) 
 2. PÍČ Pavel Solnice  A 443,5 299,5 144,0 2,0 9 / 9 (463) 
 3. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 442,7 294,9 147,8 2,7 9 / 9 (476) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 441,7 298,6 143,0 1,8 10 / 10 (509) 
 5. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 441,4 299,1 142,2 5,4 8 / 9 (476) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč  A 441,0 299,5 141,5 3,6 9 / 9 (471) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  A 440,9 296,4 144,4 2,9 9 / 9 (502) 
 8. HOFMANN Karel Trutnov  B 440,0 293,5 146,5 3,1 9 / 9 (483) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  A 439,4 301,3 138,1 4,3 9 / 9 (477) 
 10. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 438,5 293,8 144,7 2,3 9 / 9 (483) 
 11. MŰLLER Tomáš Rybník  A 436,7 295,5 141,2 4,3 10 / 10 (469) 
 12. VEIGL Miloš Trutnov  B 436,6 295,0 141,5 4,8 7 / 9 (463) 
 13. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 436,0 293,5 142,5 3,7 9 / 10 (464) 
 14. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,7 296,5 139,2 3,9 6 / 9 (460) 
 15. VESELÝ Vít Pardubice  A 435,4 292,7 142,7 5,0 9 / 9 (507) 
 16. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 434,5 300,0 134,5 5,3 9 / 10 (464) 
 17. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 434,5 295,8 138,7 3,3 7 / 9 (461) 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 18. SKALA Miroslav Přelouč  A 434,2 292,9 141,3 3,6 9 / 9 (476) 
 19. HORÁK Luděk Hořice  B 433,4 295,6 137,8 4,2 9 / 9 (460) 
 20. DYMÁK Pavel Solnice  A 432,5 293,0 139,5 4,3 8 / 9 (461) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,9 294,9 137,0 5,0 9 / 9 (468) 
 22. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 431,1 294,1 137,0 3,4 9 / 9 (473) 
 23. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 10 (487) 
 24. BABKA Zdeněk Trutnov  B 429,6 293,1 136,4 4,3 9 / 9 (458) 
 25. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 429,0 286,8 142,1 4,1 7 / 9 (471) 
 26. VENCL Jan Hylváty  A 427,6 297,0 130,6 5,6 8 / 9 (453) 
 27. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 427,4 290,7 136,7 2,4 8 / 10 (462) 
 28. PALIČKA Tomáš Solnice  A 427,2 285,6 141,6 3,1 9 / 9 (471) 
 29. VOKÁČ Petr Hořice  B 426,9 292,0 134,9 4,1 8 / 9 (451) 
 30. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 425,9 289,6 136,4 3,9 8 / 9 (469) 
 31. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 425,6 287,6 138,0 3,4 9 / 9 (464) 
 32. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,8 292,0 132,8 4,3 10 / 10 (478) 
 33. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 424,8 288,1 136,7 5,6 10 / 10 (469) 
 34. KINDL Roman Třebechovice  A 424,6 291,9 132,7 4,8 9 / 9 (469) 
 35. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 424,5 291,7 132,8 5,3 8 / 9 (463) 
 36. DUŠEK Miroslav Rybník  A 424,4 286,9 137,5 3,5 10 / 10 (463) 
 37. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 423,9 290,7 133,2 4,6 9 / 9 (468) 
 38. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 423,4 289,5 133,8 6,2 8 / 9 (474) 
 39. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,4 284,4 138,1 2,6 10 / 10 (468) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 421,7 291,6 130,1 3,9 10 / 10 (460) 
 41. KLIČKA Pavel Přelouč  A 421,0 293,3 127,7 5,4 9 / 9 (468) 
 42. HRUBÝ Milan Solnice  A 420,8 286,4 134,5 3,8 9 / 9 (447) 
 43. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 420,6 287,9 132,7 4,6 7 / 9 (467) 
 44. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 420,3 291,9 128,4 5,3 10 / 10 (466) 
 45. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 419,7 286,1 133,6 3,9 9 / 9 (456) 
 46. ZEMAN Petr Přelouč  A 419,6 286,2 133,4 6,6 7 / 9 (461) 
 47. KROBOT Michal Solnice  A 419,5 289,6 129,8 6,5 9 / 9 (447) 
 48. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 418,9 288,5 130,4 4,1 8 / 9 (451) 
 49. MŰLLER Lukáš Rybník  A 417,9 287,2 130,8 6,2 9 / 10 (444) 
 50. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 417,2 292,6 124,6 5,4 7 / 9 (474) 
 51. HOFMAN Miloš Náchod  C 416,6 283,9 132,7 4,4 6 / 9 (466) 
 52. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 416,6 279,0 137,6 2,7 8 / 10 (452) 
 53. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 416,5 290,7 125,8 6,7 9 / 9 (451) 
 54. HERRMAN Tomáš Rybník  A 416,1 291,4 124,7 6,5 9 / 10 (460) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 415,0 290,2 124,8 5,8 10 / 10 (470) 
 56. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,5 283,2 131,3 7,3 8 / 9 (450) 
 57. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 414,4 288,4 126,0 6,4 10 / 10 (439) 
 58. LANG Karel Přelouč  A 414,0 286,3 127,6 6,3 7 / 9 (458) 
 59. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 413,9 290,6 123,3 7,5 8 / 9 (475) 
 60. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 412,3 279,4 132,9 5,3 9 / 10 (452) 
 61. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 411,6 284,5 127,1 6,8 9 / 9 (470) 
 62. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 410,3 279,4 130,9 5,9 9 / 9 (493) 
 63. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 410,0 280,7 129,3 5,8 10 / 10 (465) 
 64. JANDA Ivo Dobruška  A 409,5 282,9 126,6 7,2 9 / 10 (455) 
 65. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 408,9 286,9 122,0 7,5 9 / 9 (448) 
 66. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 407,4 284,1 123,3 6,2 10 / 10 (464) 
 67. GÁLUS Petr Rychnov  B 407,0 280,9 126,0 6,1 10 / 10 (455) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 406,8 282,0 124,8 6,1 9 / 9 (474) 
 69. JUNG Libor Rychnov  B 404,9 283,9 121,1 7,5 7 / 10 (453) 
 70. KOTEK Aleš Trutnov  B 404,7 277,7 127,0 6,0 7 / 9 (443) 
 71. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 401,2 291,2 110,1 9,0 8 / 9 (454) 
 72. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,8 279,4 119,5 8,4 6 / 9 (460) 
 73. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 397,9 281,5 116,4 8,0 7 / 9 (460) 
 74. HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 9 (419) 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 75. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 390,5 274,8 115,8 8,7 9 / 10 (460) 
 76. TESAŘ Jiří Náchod  C 388,3 268,9 119,4 8,6 8 / 9 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 9 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 10 (463) 
  ŠIC Michal Pardubice  A 460,0 303,0 157,0 3,0 1 / 9 (460) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 452,7 303,3 149,4 2,3 4 / 9 (475) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 440,7 299,5 141,2 2,7 2 / 9 (469) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 437,0 314,0 123,0 8,0 1 / 10 (437) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 434,2 291,7 142,5 4,3 5 / 9 (472) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 433,3 289,8 143,5 3,3 2 / 10 (448) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,5 296,5 134,0 5,4 5 / 9 (491) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 430,2 304,9 125,4 6,5 5 / 9 (455) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 428,0 293,8 134,3 5,3 4 / 10 (450) 
  MACH Pavel Hylváty  A 426,3 291,4 134,9 5,4 4 / 9 (453) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 425,0 288,5 136,5 3,5 2 / 9 (446) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 9 (424) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 423,2 295,7 127,6 5,1 3 / 9 (440) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 9 (462) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 422,0 289,0 133,0 5,3 4 / 10 (444) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 420,7 281,7 139,0 4,0 3 / 9 (444) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 10 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 10 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 9 (425) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 413,5 299,0 114,5 10,0 2 / 9 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 10 (413) 
  KALA Michal Rychnov  B 412,1 288,2 123,9 6,2 6 / 10 (452) 
  KASA Dušan Přelouč  A 411,9 287,4 124,6 5,6 5 / 9 (438) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 411,5 281,0 130,5 6,0 2 / 9 (423) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 9 (411) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 10 (408) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,2 288,4 116,8 7,3 3 / 9 (433) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 9 (401) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 9 (426) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,6 274,1 122,5 8,3 5 / 9 (453) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 10 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 10 (395) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 10 (390) 
  WEBR Václav Hylváty  A 383,3 275,8 107,6 8,0 5 / 9 (430) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 10 (381) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 10 (369) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 3. HYNEK Michal V. Mýto  A 27,0 / 17 (159%) 0,0 / 34 (0%) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. KLIČKA Pavel Přelouč  A 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 6. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. PÍČ Pavel Solnice  A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 9. DUŠEK Miroslav Rybník  A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  A 23,0 / 17 (135%) 0,0 / 34 (0%) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč  A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 13. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 14. PALIČKA Tomáš Solnice  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 15. MŰLLER Lukáš Rybník  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 16. MŰLLER Tomáš Rybník  A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 17. VESELÝ Vít Pardubice  A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. HRUBÝ Milan Solnice  A 19,0 / 16 (119%) 0,0 / 32 (0%) 
 19. FRINTA Radek Trutnov  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 21. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. TALACKO Michal Pardubice  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 23. DYMÁK Pavel Solnice  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 24. KROBOT Michal Solnice  A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 25. KINDL Roman Třebechovice  A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 26. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 27. HOFMANN Karel Trutnov  B 17,0 / 15 (113%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 29. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 17,0 / 17 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 30. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. VEIGL Miloš Trutnov  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 33. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 28 (0%) 
 34. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 35. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 36. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 37. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 38. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 39. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 40. PÁCHA Jiří Rychnov  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 41. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 42. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 15,0 / 17 (88%) 0,0 / 34 (0%) 
 43. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 44. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 45. VENCL Jan Hylváty  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 46. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 47. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 48. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 49. WEIGL Jakub Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 50. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 51. FIKAR Ondřej Hořice  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 52. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 54. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 56. JANDA Ivo Dobruška  A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 57. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 58. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 11,0 / 15 (73%) 0,0 / 31 (0%) 
 60. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 62. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 63. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 64. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 65. HORÁK Luděk Hořice  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 66. LANG Karel Přelouč  A 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 68. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 69. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 70. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 71. JANUŠKA Milan Hylváty  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 72. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 73. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 74. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 76. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 77. GÁLUS Petr Rychnov  B 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 78. ZEMAN Petr Přelouč  A 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 28 (0%) 
 79. KOLÁŘ Václav Rybník  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 80. PETERA Robert Třebechovice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 82. JUNG Libor Rychnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 83. KALA Michal Rychnov  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 84. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 85. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 87. WEBR Václav Hylváty  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 88. PROKOPEC Josef Trutnov  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 22 (0%) 
 89. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. ŠIC Michal Pardubice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 98. MACH Pavel Hylváty  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 99. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 100. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 101. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 102. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 103. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 104. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 20 (0%) 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

01.03.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK Solnice A 
27.02.13 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto A 
01.03.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Tesla Pardubice A 
01.03.13 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Sokol Rybník A 
28.02.13 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SKK Hořice B 
28.02.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Náchod C 

    



Východočeská divize    č.  18/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


